
MĚSTO JABLUNKOV 

Dukelská 144 
739 91 JABLUNKOV 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________ 
tel.: +420 558 340 611                                                                                         Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  
http://www.jablunkov.cz                                                                                                       číslo účtu: 1681984379/0800 
e-mail: posta@jablunkov.cz                                                                                                                            IČO: 00296759        
ID DS: dj4bppi  DIČ: CZ00296759 

 
Vyřizuje:  monika.motykova@jablunkov.cz  
Telefon:  558 340  664   
E-mail:   monika.motykova@jablunkov.cz   
Datum:  17.1.2023 
 
 
 
 
 
 
Žádost o prodloužení termínu realizace u projektu s názvem 
Projektová dokumentace - Stezka pro chodce a cyklisty vč. lávky v Jablunkově 
 
Dobrý den, 
 
obracíme se na Vás se žádostí o prodloužení termínu ukončení realizace projektu s názvem "Projektová 
dokumentace - Stezka pro chodce a cyklisty vč. lávky v Jablunkově", který je podpořen v rámci 
dotačního programu „Podpora rozvoje cykloturistiky v Moravskoslezském kraji pro rok 2022+“. 
 
Jedná se o liniovou stavbu, která vede zastavěným územím, a navíc část stezky bude vést po katastru 
obce Písečná. Z toho důvodu předpokládáme případné komplikace v majetkoprávním vypořádání. Z 
toho důvodu žádáme o prodloužení termínu pro ukončení realizace tohoto projektu o 1 rok, tj. do 31. 
10. 2025. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………………                         ……………………………………….. 
                   Ing. Radim Sikora                                                        Ing. Jiří Hamrozi  
vedoucí odboru správy majetku a rozvoje města                  starosta města Jablunkova 

 
 

Moravskoslezský kraj, Krajský úřad 
Odbor regionálního rozvoje a 
cestovního ruchu 
Vážená paní  
Mgr. Lucie Čížková 
28. října 117 
702 18  Ostrava 

 

Radim 
Sikora

Digitálně podepsal 
Radim Sikora 
Datum: 2024.01.17 
13:29:43 +01'00'

Ing. Jiří Hamrozi
Digitálně podepsal 
Ing. Jiří Hamrozi 
Datum: 2024.01.17 
13:50:08 +01'00'

http://www.jablunkov.cz/
mailto:posta@jablunkov.cz
motykovam
Nové razítko



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 23.1.2024 9:18:05.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 23.1.2024 9:18:05. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného
certifikátu 015E3EDA, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4,
Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Radim Sikora, Město Jablunkov. Elektronický podpis nebyl označen platným časovým razítkem.

Vstupující dokument byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 23.1.2024 9:18:05.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno
vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 23.1.2024 9:18:04. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného
certifikátu 015D43DD, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4,
Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Ing. Jiří Hamrozi, Město Jablunkov. Elektronický podpis nebyl označen platným časovým razítkem.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 36E4219550FA6969F593C419659D77313646E8D38FE0279C961E6AA1E9087AA0
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Moravskoslezský kraj,  28. října 2771/117,  70200 Ostrava, posta@msk.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
23.1.2024

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Moravskoslezský kraj


		2024-01-23T08:18:07+0000




